
CZ                                                        Nutrini                                             Dietní potravina pro
                                                                     zvláštní lékařské účely.

Nutričně kompletní tekutá výživa pro děti ve věku 1-6 let nebo vážící 8-20 kg. Připravená k přímé spotřebě, určená především pro podání sondou. Klinicky
bez laktózy*. (*CZ: S nízkým obsahem laktózy). Neobsahuje vlákninu.

Důležitá upozornění:                                          
 Pouze pro enterální užití, není určen 

k podávání do žíly.
 Používejte na základě doporučení 

lékaře nebo osoby kvalifikované 
v oblasti výživy lidí, farmacie nebo 
péče o matku a dítě.

 Vhodné jako jediný zdroj výživy nebo 
doplněk výživy pro děti ve věku 1-6 let
nebo vážící 8-20 kg.

 Určeno k dietnímu postupu při 
podvýživě související s nemocí.

 Baleno v ochranné atmosféře. 
 2 balení zajišťují nejméně doporučený 

denní přísun energie, minerálních 
látek, vitamínů a stopových prvků.

Kontraindikace:
 Nevhodné pro kojence a pacienty 

s galaktosemií.

Návod k použití:
 Před použitím protřepejte.
 Nerozpouštějte ani nepřidávejte do 

přípravku léčiva.
 Skladujte na suchém a chladném místě.
 Podávejte při pokojové teplotě.
 Pokud se s otevřeným balením 

manipuluje asepticky, lze jej 
uchovávat v chladničce max. po dobu 
24 hodin.

Složení:  voda,  maltodextrin,  rostlinné  oleje,  mléčné  bílkoviny,  emulgátor  (sojový  lecitin),  citrát  tridraselný,  hydrogenfosforečnan  didraselný,  chlorid
vápenatý, citrát trisodný, chlorid hořečnatý, cholin chlorid, L-askorbát sodný, karotenoidy (β-karoten, lutein, lykopen), uhličitan hořečnatý, regulátor kyselosti
(kyselina  citronová),  chlorid  sodný,  taurin,  mléčnan  železnatý,  síran  zinečnatý,  L-karnitin,  nikotinamid,  DL-α-tokoferyl  acetát,  retinyl  acetát,  glukonát
měďnatý, seleničitan sodný, chorekalciferol, síran manganatý, D-biotin, D-pantothenát vápenatý, thiamin hydrochlorid, chlorid chromitý, riboflavin, pyridoxin
hydrochlorid, kyselina listová, jodid draselný, fluorid sodný, molybdenan sodný, fytomenadion, kyanokobalamin

Minimální trvanlivost do: viz obal. 
Výrobce: N. V. Nutricia, Zoetermeer, Nizozemí.                            Kontakt pro ČR: Nutricia a.s., Na Pankráci 30, Praha 4, ČR.        

500 ml e                                                                                                      

                                          C/PP


